
    Irak işgalinin birinci yıldönümü: 

"SAVAŞA HAYIR" 

  

20 Mart 2004, Amerika Birleşik Devletleri öncülüğünde Irak'a karşı girişilen saldırı ve 
işgalin yıldönümüdür. ABD ve Đngiltere'nin başını çektiği saldırgan ve işgalci güçlerin asıl 
amacının dünya petrol zenginliğinin merkezi olan Ortadoğu'yu kontrol altında tutmak ve 
bölge halklarını kendi kontrollerinde bir yönetime tabi kılmak olduğu her geçen gün biraz 
daha belirginleşiyor.  

ABD başkanı Bush ve ekibi, kendi emperyalist emellerine uygun bir dünya düzenini 
halklara zorla ve işgalle dayatmanın açılışını Afganistan'da yaptıktan sonra Irak'ın işgali 
ile sürdürdüler. Irak'ı işgal için öne sürdükleri ve dünyaya yalan söyleyerek duyurdukları 
hiç bir gerekçe o zaman da doğru değildi. Şimdi bir yıl sonra da doğru olmadığı daha net 
ortaya çıkmış bulunuyor. Iraklıların ABD ve müttefiklerinin silahlı güçlerine karşı direnişi 
işgalin gerçek yüzünü her gün yeniden aydınlatıyor. 

Irak'ı işgalin birinci yılında işgale karşı dünya halklarının sesi ve vicdanı olan savaş 
karşıtları ve barış güçleri bir kez daha alanlara çıktı.  

Türkiye'de de savaş karşıtları ve işgale karşı çıkan Küresel Barış ve Adalet Koalisyonu 
(BAK), Irak işgalinin yıldönümü olan 20 Mart'ta Đstanbul, Ankara ve Đzmir'de kitlesel 
katılımlarla alanlardaydı. 

Ankara'da Küresel Barış ve Adalet Koalisyonu tarafından organize edilen TMMOB ve 
Odamızın da aktif olarak katıldığı eylem ABD Büyükelçiliği önünde gerçekleşti. 

Đstanbul'da Taksim Gezi Parkı'nda, Đzmir'de ise iki ayrı eylem gerçekleşti. Küresel Barış ve 
Adalet Koalisyonu Konak Meydanı'nda bir araya gelirken, Đzmir Savaş Karşıtı Platform 
Eski Sümerbank önünde toplandı. Bunların dışında Türkiye'nin bir çok il ve ilçesinde de 
eylem ve gösteriler yapıldı. 

ABD'de yüzlerce örgüt, Washington'da büyük bir gösteri düzenlerken, Almanya'nın 70 
kentinde de protesto gösterileri ve uyarı nöbetleri yapıldı. Irak işgali öncesi büyük savaş 
karşıtı eylemler gerçekleştiren Federal Barış Konseyinin çağrısıyla yapılan eylemlere, 
binlerce savaş karşıtı katıldı. 

Türkiye'de halkın büyük çoğunluğu Irak'a saldırılmasına karşıydı. Büyük çoğunluk Irak'ın 
işgaline de karşı. Tüm dünya Bush'a karşı, tüm Türkiye Bush'a karşı.  

NATO zirvesinden hemen önce, 26 Haziran'da, tüm dünya halklarının gözünde işgal 
politikalarının sorumlusu olarak hak ettiği yeri alan ve emperyalizmin insanlık 
düşmanlığının simgesi olan ABD Başkanı G. W. Bush Ankara'ya gelecek. Petrol ve dolar 
tacirlerini, küresel şirketlerin sözcülerini, savaşların mimarlarını, çocuk ölümlerinin 
sorumlularını Ankara'da da görmek istemediğimizi bir kez daha yineliyoruz.  

1 Mart'ta tezkereyi nasıl durdurduysak, Haziran ayında da Đstanbul'u, bütün savaş 
karşıtlarının, işgale hayır diyenlerin, barıştan yana olanların, insana değer verenlerin 
dünya eyleminin merkezine çevireceğiz.  

 


